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SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2006/2008
DELL'AMMINISTRAZIONE Sant'Antonio Abate

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

1di 6

N. progr. (1)

Cod. Int. Amm.ne (2)

CODICE ISTAT

Reg.

Prov.

Com.

Tipologia,
(€))

Categoria

3

DESCRIZIONE
DELL'INTERVENTO|

STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA

Cessione
immobili

Apporto di capitale
privato

Primo Anno

Secondo Anno

Terzo Anno

Totale

S/N (4)

Importo

(©)

Tipologia

015

063

074

o7

AO5 08

Adeguamento
antincendio e
impianti elettrici
degli edifici
scolastici.

250.000,00

0,00

015

063

074

o7

AO5 08

Lavori di
manutenzione alla
Scuola materna di
via Casa D'Auria.

226.000,00

0,00

015

063

074

08

AO5 08

Sistemazione area
antistante Scuola
Elementare
Salette.

180.000,00

0,00

015

063

074

o7

AO5 08

Lavori di
adeguamento alle
norme igienico-
sanitarie e di
sicurezza della
Scuola
Elementare
Salette.

150.000,00

0,00

10

015

063

074

AO5 09

Ristrutturazione
ed adeguamento
alle norme
igienico-sanitarie
e di sicurezza
della Casa
Comunale.

1.800.000,00

0,00

11

015

063

074

o7

AO1 01

Rifacimento muro
alla via
Buonconsiglio,
adeguamento
sede stradale e
incroci.

300.000,00

0,00

12

015

063

074

08

AO1 01

Sistemazione e
adeguamento via
Casa Sicignano

278.000,00

0,00

Realizzazione
collegamento
stradale tra via
Giovanni XXIII e
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17

015

063

074

o1

AO1 01

via Della Marna,
con adeguamento
di via Giovanni
XXIII.

250.000,00

0,00

2di 6

21

015

063

074

AO02 11

Ristrutturazione
parco giochi per
maggiore
integrazione con
giardino naturale

180.000,00

0,00

22

015

063

074

o7

AO03 99

Adeguamento
strutturale per
contenimento
consumo
energetico e
impatto
ambientale,
gestione
complessiva
impianti di
pubblica
illuminazione per
anni 30 - art. 37
bis L. 109/94.

2.000.000,00

2.000.000,00

01

28

015

063

074

10

E10 99

Realizzazione
infrastrutture area
industriale.

3.176.900,00

0,00

015

063

074

09

AO1 01

Ampliamento
incroci di via Casa
Russo e
miglioramento
viabilita.

150.000,00

0,00

015

063

074

01

A06 90

Lavori di
ricostruzione
Collettore fognario
di via Scafati nel
tratto di
immissione nel
Canale Marna e
opere annesse.

150.000,00

0,00

015

063

074

09

AO5 09

Lavori di
ampliamento
Civico Cimitero 1°
Lotto

1.500.000,00

0,00

015

063

074

o7

AO5 09

Riqualificazione
uffici e piazzale
antistante Civico
Cimitero e
manutenzione
straordinaria
muratura esterna.

270.000,00

0,00

Lavori di
manutenzione, di
adeguamento alle
norme igienico-
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015

063

074

o7

AO5 08

sanitario e di
sicurezza della
Scuola
Elementare
Buonconsiglio.

420.000,00

0,00

3di6

13

015

063

074

o7

AO5 08

Lavori di
manutenzione, di
adeguamento alle
norme igienico-
saniterie e di
sicurezza della
Scuola Media
"Mos & Mascolo".

100.000,00

0,00

14

015

063

074

o7

AO5 08

Lavori di
manutenzione, di
adeguamento alle
norme igienico-
sanitarie e di
sicurezza della
Scuola
Elementare e
Materna di via
Dante Alighieri
"Capoluogo".

300.000,00

0,00

15

015

063

074

01

AO1 01

Costruzione
strada di
circumvallazione a
monte di via
Roma (in localita
Cuparelle).

2.610.886,14

0,00

16

015

063

074

01

AO5 12

Cittadella dello
sport

4.000.000,00

4.000.000,00

01

18

015

063

074

AO5 08

Ristrutturazione
palestre della
scuola media E.
Forzati e recupero
locale al primo
piano per
realizzazione sala
collettiva,
sistemazione
spazi esterni.

420.000,00

0,00

19

015

063

074

o7

AO1 01

Lavori di
manutenzione
straordinaria
strade comunali.

150.000,00

0,00

20

015

063

074

o7

AO5 09

Lavori di
manutenzione
straordinaria
edifici comunali.

150.000,00

0,00

Realizzazione
strada di
collegamento tra
via P. Dehon e via
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30

015

063

074

01

AO02 99

Casa Russo con
realilzzazione
parcheggio e
piazzatta davanti
Chiesa.

250.000,00

0,00

4di 6

35

015

063

074

o1

A06 90

Centro logistico
consortile
d'interscambio e
di rappresentanza
a servizio
dell'attivita
industriale -
commerciale
locale.

4.000.000,00

0,00

23

015

063

074

09

AO02 11

Ampliamento
Giardino Naturale
nell'area
adiacente alle
"Palazzine IACP"

150.000,00

0,00

24

015

063

074

09

A06 90

Lavori di
ampliamento
Civico Cimitero 2°
Lotto

1.500.000,00

0,00

25

015

063

074

o1

AO5 09

Realizzazione
parcheggio per
Civico Cimitero, in
adiacenza del
confine ovest.

300.000,00

0,00

26

015

063

074

o7

AO5 08

Lavori di
manutenzione
straordinaria della
Scuola Media
Forzati

500.000,00

0,00

27

015

063

074

08

AO5 08

Lavori di
adeguamento alle
norme igienico-
sanitarie e di
sicurezza della
Scuola
Elementare e
Materna di via
Cesano e
completamento
spazi esterni e
attrezzatura per lo
sport.

700.000,00

0,00

29

015

063

074

o1

AO5 12

Impianto di
illuminazione
Campo Sportivo.

620.000,00

0,00

31

015

063

074

10

AO02 99

Allargamento
incrocio via Santa
Maria la Carita
con via Croce
Gragnano.

150.000,00

0,00
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32

015

063

074

o7

AO5 08

Lavori di
manutenzione,
adeguamento alle
norme igienico-
sanitarie e di
sicurezza della
Scuola
Elementare Casa
Russo e
sistemaizone
spazio circostante

150.000,00

N 0,00

5di6

33

015

063

074

AO1 01

Ammodernamento
di via Scafati
(tratto urbano
p.zza V. Emanuele
Il - incrocio via
Falcone)

1.000.000,00

N 0,00

015

063

074

A06 90

Riqualificazione
area mercato e
aree circostanti,
con realizzazione
parcheggi
interrato.

1.000.000,00

N 0,00

36

015

063

074

03

AO02 99

Realizzazione
collegamento
viario tra via
Salette e via
Stabia con
adeguamento di
via Borrelli.

100.000,00

N 0,00

TOTALE

8.790.900,00

14.470.886,14

6.170.000,00

6.000.000,00

Note:

(1) Numero progressivo da 1 a N. a partire dalle opere del primo anno.

(2) Eventuale codice indentificativo dell'intervento eventualmente attribuito dall’Amministrazione (puo essere vuoto).

(3) Vedi Tabella 1 e Tabella 2.
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Il responsabile del programma

(Filippo D*Antuono)
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(4) Da compilarsi solo nell'ipotesi di cui all'art. 19 comma 5-ter della Legge 109/94 e s.m.i. quando si tratta d'intervento che si realizza a seguito di specifica alienazione a favore dell'appaltatore. In caso

affermativo compilare la scheda 2B.

(5) Vedi Tabella 3.
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